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SEVIS ÜCRETİ ÖDEME YÖNTEMİ 
ABD Devleti, Anavatan Güvenliği Departmanı, F-1 vizesi başvurusu için şimdi 200$ işlem ücreti 
almaktadır. İşlemi tamamlamak için yeni bir ödeme sistemi geliştirilmiştir. 

Bu ücret Vize başvuru ücretinden ayrı ve ona ektir.  SEVIS ücreti Internet veya posta yolu ile ödenmelidir. 
ABD Büyükelçiliğinde ya da Konsoloslukta ve ülkeye giriş kapısında ödenemez. 

Internet yolu ile ödeme yapmanızı kuvvetle öneriyoruz. Bunu yapabilmeniz için Internet üzerinden I-901 
Formunu doldurmanız ve Visa, MasterCard veya American Express kredi kartı kullanmanız gerekmektedir. 

Internet üzerinden bir I-901 Formu edinebilmek için  www.fmjfee.com adresine girip sayfanın en altındaki 
"YES"i tıklamanız gerekmektedir. Daha sonra form I-20’yi seçip, "OK"i tıklayınız. I-901 Formundaki 
bilgilerinizin, I-20 Formu bilgilerinizle tamamen aynı olması gerekmektedir. Bu nedenle, I-901 Formunu 
doldurduğunuz sırada I-20 Formunun da yanınızda bulunmasına dikkat ediniz. 
 
SEVIS ücretini Internet’ten öderken, ödemeniz derhal gerçekleştirilir ve ödeme yaptığınız sırada doğrudan 
bilgisayarınızdan bir makbuz çıktısı almanız gerekir. Bu bilgisayar çıktısı makbuz büyükelçilikte, 
konsoloslukta veya ülkeye giriş kapısında,   ödemeyi yapmış olduğunuzun kanıtı olarak kullanılabilir. Ayrıca, 
I-901 Formunda belirtmiş olduğunuz adrese bir makbuz postalanacaktır. Bu makbuzun adresinize normal 
posta yolu ile veya ek bir ücret karşılığında ekspres teslim servisi yoluyla gönderilmesini talep edebilirsiniz.    

Konsoloslukta ödeme kanıtı olarak elektronik ücret makbuzunu kullanacaksınız, elektronik ödeme, 
mülakattan 3 iş günü önce yapılmış olmalıdır. Talep edilmediği halde, Amerikan Büyükelçiliğine gittiğinizde 
ve aynı zamanda ülkeye giriş kapısında, mülakata ödeme yapmış olduğunuza dair makbuzu yanınızda 
bulundurmanızı kuvvetle öneririz. 

Vize talebiniz reddedilmiş olsa da veya vizenizi aldıktan sonra ABD’ye gelmekten vazgeçseniz bile,   
yanlışlıkla ödenmiş olması durumu hariç olmak üzere, bir kere ödendiğinde SEVIS ücreti iade edilmez. 

Daha fazla bilgi ve mail ortamında ödeme yapmak için:  
http://www.cafss.nafsa.org/SEVISFee/SEVIS_Fee_QA_general.htm  sitesine bkz 

 
Herhangi bir sorunuz olduğu takdirde lütfen bizimle iletişime geçiniz. 
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